ARA MUNICIPAl DE CENTEilARIO DO SUL.:;:.::..;:;;.;.;;;;:..;:;;.:::.;:....;:.:.:;;..::.;;;.;.;;.;::;..;;;,;;;..;:,::::....:::.::.....:::..:;;;;;;;.;;.~~;;;.;;;:,;;.;;;.:::- ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhoz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393. b / b CNPJ: 00.999.114/0001-97

E-maIl: cmcensul@o.com. r

INDICAÇÃO N° 006/2013

ExcelentíssimoSenhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidenteda Câmara Municipal de Centenário do Sul

O VEREADOR infra-assinado, com assento a Câmara Municipal, nos

termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o Plenário, INDICA ao

Presidente deste Legislativo, que através da Mesa Diretora da Câmara Municipal,

fazer alteração na Resolução das Diárias, que além dos relatórios apresentados

após a utilização das diárias, fazer também a prestação de conta dos gastos da

viagem e se os valores restantes que não comprovem os gastos, deverão ser

devolvidos aos cofres públicos.

RODO·l:Pt-1.O

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões,em 21 de fevereiro de 2013.

ZOlATO
Verea

	Page 1
	Titles
	ARA MUNICIPAl DE CENTEilARIO DO SUL

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3